Technisches Datenblatt
Kabelrinne MKS-Magic® 110 ungelocht

Art.-Nr. 6059422

Ungelochte Kabelrinne mit integriertem Schnellbefestigungssystem. Die Nutzldnge der Kabelrinne
betragt 3.000 mm.

Der durchgéngige Potenzialausgleich ist ohne Zusatzbauteile gewdhrleistet.
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. Edelstahl, rostfrei 1.4301

. blank, nachbehandelt

Art-Nr. 6059422

Typ MKSMU 130 A2
Bezeichnung 1 Kabelrinne MKSMU
Bezeichnung 2 ungelocht, Schnellverbindung
Hersteller 0BO

Dimension 110x300x3050

Werkstoff Edelstahl, rostfrei Werkstoff 1.4301
Werkstoff Kiirzel A2

Oberflache blank, nachbehandelt
Oberflache Kirzel 2B

Kleinste VK-Einheit (VG) 3m

Gewicht 433,60 kg/100 m

Nutzquerschnitt 32.800,00 mm?
Nutzquerschnitt 328,00 cm?
Geeignet fiir Funktionserhalt 0

Ausflihrung Verbinder integrierter Verbinder
Mit Oberteil 0O

Montagelochung im Boden O

NATO Lochbild 0O

Rostfreier Stahl, gebeizt O

Seitenlochung 0
Weitspann-Ausflihrung O
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Lénge
Breite
Héhe
Seitenhohe
MaB B
Blechstérke

3.050,00 mm
300,00 mm
110,00 mm
110,00 mm
300,00 mm
1,00 mm
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Stlitzabstand 1,5m 1,85 kN/m
Stiitzabstand 2,0m 1,30 kN/m
Stiitzabstand 2,5m 0,75 kN/m
Stiitzabstand 3,0m 0,60 kN/m
o Belastungsdiagramm Kabelrinne Typ MKSMU 110
T —" o Zuléssige Kabelrinnen-/-leiterbelastung in kKN/m ohne Mannlast
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